X International Swimming Competitions

Vladimir Salnikov Cup
Ky6ok Bnagpnmupa CanbHuKoBa
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X mexgyHapofHble COPEBHOBAHMWA MO NiaBaHuio @’ = = W
AucTtaHuma 29 My>umnHbI, 1500m BosibHbIA CTUb OTKpbITbIE
17.12.2016 - 11:28 PesynbTtarthl
Ouku: FINA 2016 npegsapuTesibHble pesybTaThbl
Mecto Pamunua, Nma r/p Komanpa R.T. Pesynbtar Oukmn FINA
CMWPHOB faHunnn 1992 MockBa RUS +0,79 15:08.97 812
50m: 28.30 28.30 450m: 4:32.97 30.56 850m: 8:35.67 30.16 1250m:  12:40.11 30.80
100m: 58.05 29.75 500m: 5:03.56 30.59 900m: 9:06.07 30.40 1300m:  13:10.85 30.74
150m: 1:28.48 30.43 550m: 5:34.00 30.44 950m: 9:36.29 30.22 1350m:  13:41.67 30.82
200m: 1:59.03 30.55 600m: 6:04.38 30.38 1000m:  10:06.96 30.67 1400m:  14:12.09 30.42
250m: 2:30.05 31.02 650m: 6:34.75 30.37 1050m:  10:37.41 30.45 1450m:  14:41.27 29.18
300m: 3:01.01 30.96 700m: 7:05.07 30.32 1100m:  11:07.80 30.39 1500m:  15:08.97 27.70
350m: 3:31.56 30.55 750m: 7:35.28 30.21 1150m:  11:38.31 30.51
400m: 4:02.41 30.85 800m: 8:05.51 30.23 1200m:  12:09.31 31.00
KONACOB Makcum 1998 Csepanosckas obnacTb RUS +0,74 15:09.76 810
50m: 27.68 27.68 450m: 4:28.31 30.45 850m: 8:33.76 30.89 1250m:  12:40.36 30.81
100m: 56.88 29.20 500m: 4:58.81 30.50 900m: 9:04.45 30.69 1300m:  13:11.11 30.75
150m: 1:26.49 29.61 550m: 5:29.34 30.53 950m: 9:35.40 30.95 1350m: 13:41.81 30.70
200m: 1:56.57 30.08 600m: 6:00.19 30.85 1000m:  10:06.46 31.06 1400m:  14:12.43 30.62
250m: 2:26.73 30.16 650m: 6:30.67 30.48 1050m:  10:37.36 30.90 1450m:  14:42.33 29.90
300m: 2:57.02 30.29 700m: 7:01.51 30.84 1100m:  11:07.93 30.57 1500m:  15:09.76 27.43
350m: 3:27.51 30.49 750m: 7:32.06 30.55 1150m: 11:38.44 30.51
400m: 3:57.86 30.35 800m: 8:02.87 30.81 1200m:  12:09.55 31.11
ACTAINOB AnekcaHgp 1997 Tynbckas obnacTb RUS +0,71 15:16.88 791
50m: 27.80 27.80 450m: 4:30.84 30.54 850m: 8:36.98 30.64 1250m:  12:45.69 3114
100m: 57.93 30.13 500m: 5:01.50 30.66 900m: 9:07.95 30.97 1300m:  13:16.79 31.10
150m: 1:28.20 30.27 550m: 5:32.14 30.64 950m: 9:39.14 31.19 1350m:  13:47.69 30.90
200m: 1:58.44 30.24 600m: 6:02.80 30.66 1000m:  10:10.47 31.33 1400m:  14:17.96 30.27
250m: 2:28.84 30.40 650m: 6:33.79 30.99 1050m:  10:41.53 31.06 1450m:  14:48.34 30.38
300m: 2:59.24 30.40 700m: 7:04.33 30.54 1100m: 11:12.50 30.97 1500m: 15:16.88 28.54
350m: 3:29.78 30.54 750m: 7:35.56 31.23 1150m:  11:43.38 30.88
400m: 4:00.30 30.52 800m: 8:06.34 30.78 1200m:  12:14.55 31.17
CAMEOB KampaH 1997 MockBa RUS +0,77 15:19.18 785
50m: 27.39 27.39 450m: 4:29.55 30.56 850m: 8:37.54 30.74 1250m:  12:45.84 31.14
100m: 56.87 29.48 500m: 5:00.54 30.99 900m: 9:08.46 30.92 1300m:  13:17.36 31.52
150m: 1:26.80 29.93 550m: 5:31.44 30.90 950m: 9:39.55 31.09 1350m:  13:48.65 31.29
200m: 1:56.99 30.19 600m: 6:02.52 31.08 1000m:  10:10.55 31.00 1400m:  14:19.15 30.50
250m: 2:27.33 30.34 650m: 6:33.78 31.26 1050m:  10:41.54 30.99 1450m:  14:49.94 30.79
300m: 2:57.78 30.45 700m: 7:04.78 31.00 1100m:  11:12.38 30.84 1500m:  15:19.18 29.24
350m: 3:28.22 30.44 750m: 7:35.75 30.97 1150m:  11:43.28 30.90
400m: 3:58.99 30.77 800m: 8:06.80 31.05 1200m:  12:14.70 31.42
XY[AAKOB Butanuii 1994  KasaxcTtaH KAZ +0,80 15:28.76 761
50m: 28.13 28.13 450m: 4:32.98 31.04 850m: 8:41.56 31.32 1250m:  12:52.59 31.64
100m: 58.75 30.62 500m: 5:04.23 31.25 900m: 9:12.79 31.23 1300m:  13:24.07 31.48
150m: 1:29.22 30.47 550m: 5:35.11 30.88 950m: 9:44.21 31.42 1350m: 13:55.53 31.46
200m: 1:59.58 30.36 600m: 6:05.80 30.69 1000m:  10:15.58 31.37 1400m:  14:27.29 31.76
250m: 2:30.07 30.49 650m: 6:37.01 31.21 1050m: 10:46.94 31.36 1450m: 14:58.66 31.37
300m: 3:00.50 30.43 700m: 7:08.12 3111 1100m:  11:18.02 31.08 1500m:  15:28.76 30.10
350m: 3:31.25 30.75 750m: 7:39.17 31.05 1150m: 11:49.51 31.49
400m: 4:01.94 30.69 800m: 8:10.24 31.07 1200m:  12:20.95 31.44
KEHEBAEB KeHecapbl 1995 KasaxcTaH KAZ +0,84 15:48.53 714
50m: 28.86 28.86 450m: 4:38.33 31.42 850m: 8:51.41 31.88 1250m:  13:08.24 32.22
100m: 59.25 30.39 500m: 5:09.62 31.29 900m: 9:23.27 31.86 1300m:  13:40.54 32.30
150m: 1:30.14 30.89 550m: 5:41.17 31.55 950m: 9:55.28 32.01 1350m:  14:12.65 3211
200m: 2:01.43 31.29 600m: 6:12.85 31.68 1000m:  10:27.25 31.97 1400m:  14:45.16 3251
250m: 2:32.63 31.20 650m: 6:44.50 31.65 1050m:  10:59.34 32.09 1450m:  15:17.72 32.56
300m: 3:04.03 31.40 700m: 7:16.10 31.60 1100m: 11:31.44 32.10 1500m: 15:48.53 30.81
350m: 3:35.43 31.40 750m: 7:47.87 31.77 1150m:  12:03.84 32.40
400m: 4:06.91 31.48 800m: 8:19.53 31.66 1200m:  12:36.02 32.18
MUXAMNEHKO PomaH 1997 Pecny6nvka Komu RUS +0,80 15:51.46 708
50m: 29.23 29.23 450m: 4:45.07 3174 850m: 8:57.68 31.84 1250m:  13:12.90 3175
100m: 1:00.96 31.73 500m: 5:16.64 31.57 900m: 9:29.67 31.99 1300m:  13:44.80 31.90
150m: 1:33.11 32.15 550m: 5:48.08 31.44 950m:  10:01.56 31.89 1350m:  14:16.75 31.95
200m: 2:05.04 31.93 600m: 6:19.36 31.28 1000m:  10:33.63 32.07 1400m:  14:48.72 31.97
250m: 2:37.21 32.17 650m: 6:50.67 31.31 1050m:  11:05.69 32.06 1450m:  15:20.52 31.80
300m: 3:09.34 32.13 700m: 7:22.32 31.65 1100m:  11:37.59 31.90 1500m:  15:51.46 30.94
350m: 3:41.44 32.10 750m: 7:53.99 31.67 1150m:  12:09.36 31.77
400m: 4:13.33 31.89 800m: 8:25.84 31.85 1200m:  12:41.15 31.79




X International Swimming Competitions

Vladimir Salnikov Cup
Ky6ok Bnagpnmupa CanbHuKoBa

X MexXAYyHapOoO4Hble COPEBHOBAHWA MO MNMaBaHUIO

5
o
?

=@W

OnctaHuus 29, MyxunHbl, 1500m BonbHbIA cTUb, OTKpbITbIE

Mecto damununs, vs

FTANNAKTVOHOB EBreHuit

50m: 28.72
100m: 1:00.15
150m: 1:32.03
200m: 2:03.65
250m: 2:35.39
300m: 3:07.10
350m: 3:38.89
400m: 4:10.52

BEJTAEB Knpunn

50m: 28.76
100m: 59.13
150m: 1:29.91
200m: 2:01.00
250m: 2:32.52
300m: 3:04.09
350m: 3:35.82
400m: 4:07.71

ABABKOB PomaH

50m: 29.31
100m: 1:00.41
150m: 1:32.10
200m: 2:03.97
250m: 2:35.69
300m: 3:07.50
350m: 3:39.19
400m: 4:11.08

OPOBOTOB EBreHui

50m: 28.93
100m: 59.64
150m: 1:30.94
200m: 2:02.18
250m: 2:34.58
300m: 3:06.80
350m: 3:39.59
400m: 4:11.85

28.72
31.43
31.88
31.62
31.74
31.71
31.79
31.63

28.76
30.37
30.78
31.09
31.52
31.57
31.73
31.89

29.31
31.10
31.69
31.87
31.72
31.81
31.69
31.89

28.93
30.71
31.30
31.24
32.40
32.22
32.79
32.26

r/p
1997

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

1997

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

1993

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

1997

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

KomaHga

Tynbckas obnactb

4:42.42 31.90 850m:
5:14.38 31.96 900m:
5:46.20 31.82 950m:
6:18.14 31.94 1000m:
6:50.47 32.33 1050m:
7:22.65 32.18 1100m:
7:54.89 32.24 1150m:
8:26.82 31.93 1200m:

Apocnasckas o6nacTb
4:39.32 31.61 850m:
5:11.04 31.72 900m:
5:42.72 31.68 950m:
6:14.78 32.06 1000m:
6:47.00 32.22 1050m:
7:19.16 32.16 1100m:
7:51.40 32.24 1150m:
8:23.80 32.40 1200m:

fApocnasckast 06n1acTb

4:42.81 31.73
5:14.78 31.97
5:46.73 31.95
6:18.78 32.05
6:50.83 32.05
7:22.97 32.14
7:55.38 32.41
8:27.75 32.37
KpacHosipckuii kpaii
4:44.35 32.50
5:16.36 32.01
5:49.07 3271
6:21.37 32.30
6:53.97 32.60
7:26.18 32.21
7:58.29 3211
8:31.03 32.74

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

R.T.

RUS +0,78
8:58.76 31.94
9:30.76 32.00
10:02.36 31.60
10:34.32 31.96
11:06.29 31.97
11:38.07 31.78
12:10.19 32.12
12:42.44 32.25

RUS +0,74
8:56.17 32.37
9:28.67 3250
10:01.30 32.63
10:33.90 32.60
11:06.51 32.61
11:39.26 32.75
12:12.09 32.83
12:44.87 32.78

RUS +0,87
9:00.08 32.33
9:32.53 3245
10:05.08 3255
10:37.37 32.29
11:09.70 32.33
11:41.90 32.20
12:14.39 32.49
12:46.51 32.12

RUS +0,72
9:03.32 32.29
9:35.80 32.48
10:07.81 32,01
10:39.43 31.62
11:12.26 32.83
11:45.15 32.89
12:17.32 32.17
12:49.55 32.23

Pesynbtar
15:53.66
1250m:  13:14.69
1300m: 13:46.61
1350m:  14:18.97
1400m: 14:50.85
1450m:  15:23.31
1500m: 15:53.66
15:58.50
1250m: 13:17.58
1300m: 13:50.55
1350m: 14:23.20
1400m:  14:56.15
1450m: 15:28.87
1500m: 15:58.50
15:59.37
1250m: 13:18.90
1300m:  13:51.26
1350m:  14:23.66
1400m:  14:55.82
1450m:  15:28.42
1500m:  15:59.37
16:01.18
1250m:  13:22.31
1300m: 13:54.21
1350m:  14:26.44
1400m: 14:58.91
1450m:  15:30.54
1500m: 16:01.18

Oukmn FINA

703
32.25
31.92
32.36
31.88
32.46
30.35

692
32.71
32.97
32.65
32.95
32.72
29.63

690
32.39
32.36
32.40
32.16
32.60
30.95

686
32.76
31.90
32.23
32.47
31.63
30.64




